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FEDERATION
FRANCAISE

KARATE

Nombre participants : 167

N° Licencié

Nom

LISTE DES PARTICIPANTS

Ligue Régionale

CHAMPIONNAT REGIONAL KATA
IND M CJS - Katas
22/02/2025

Rattachement

[Minime Masculin (26 participants)

11011373J

11245035P

11169149E

11252595G

11210961C

11003860S

11476386H

11266394F

11244345P

11418008D

11412125J

11078825B

11378635G

11443558A

11159404M

11461496X

11421297D

10930373Q

11469091D

11164906S

11455198C

11465421P

10959752Y

11456319V

11285938Y

11168492Q

BELHEDLI MADINE

BEN GHANEM ZAKARIYA

BOFILL SEAN

BOIVIN NOLAN

BONNAVION NINO

BREJON GABRIEL

CARRIOT TIMEO

DA SILVA SIMOES FABRICIO

DHAOQOUADI ANAS

FAYOLLE LUCIAN

FOUQUET SIMON

GIUMMARRA MAXIME

GUSTAVE CHARLY

HAMADI RAYAN

LAFAY HUGO

LEMAIRE LE LOARNE ENGUERRAND

MAGGI BERTHOLAT VICTOR

MARTIN NOE

OSTER CORENTIN

PELISSIER RAFAEL

PEREIRA SIMEO

REYMOND ALBAN

ROZIER LEON

SCHOLER CELESTIN

SOUAMI EL HASSEN

TAOUFIK ILYES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0380061 KARATE CLUB VARCOIS

0380676 DOJO DU VERCORS

0420036 PELUSSIN GENSEI RYU KARATE DO

0420015 DOJO DE VILLARS

0380015 KARATE DO ST JEANNAIS

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0420664 3K-INASU

0420664 3K-INASU

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0420015 DOJO DE VILLARS

0380099 SHOTOKAN KARATE CLUB ST ISMIER

0420036 PELUSSIN GENSEI RYU KARATE DO

0420615 KARATE CLUB LORETTOIS

0380099 SHOTOKAN KARATE CLUB ST ISMIER

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0420015 DOJO DE VILLARS

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0420664 3K-INASU

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY

0260025 KARATE ST PAUL 3 CHATEAUX
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|cadet Masculin (24 participants)

11076990G

11102322R

11184912N

10788988L

11038165F

11174680R

10849597Q

10737684V

11418547P

10906634M

10923214J

11167311G

11078825B

10922369Q

10895286C

11333844V

11212032R

10930373Q

10898365Y

11165846P

11252561U

11484985E

11348943H

10926150A

ABDOUH RAYAN

BERLIAT TIPHAINE

BLAMPEY MATHIS

BOUTELIOUA SOHANN

BRAHIMI ABDALLAH

CAYLAK BERAT

CHAOUKI ANOUAR

DEREU MATTEO

DI-FRANCO TOM

DIDELOT NOA

GENCER BIRANT

GESSAY MORGAN

GIUMMARRA MAXIME

GOEPP SERAPHIN

GRENARD MARCEAU

HERVIER ANTOINE

IDIR HAROUN

MARTIN NOE

MAUSSERT AYDAN

MEZAGHRANI KHALIL

PALOMO CLEMENT

PONCET CHARLI

VIALLETON CHARLES

ZAMPIN SAMUEL

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE

0730021 KARATE CLUB D ALBENS

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690727 NO KACHI LYON

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0630028 GORINKAN

0380676 DOJO DU VERCORS

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0420033 KARATE CLUB DE GENILAC

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0420015 DOJO DE VILLARS

0420615 KARATE CLUB LORETTOIS

0380676 DOJO DU VERCORS

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0380676 DOJO DU VERCORS

0010607 KARATE CLUB ARBENT MARCHON

0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY

0730021 KARATE CLUB D ALBENS
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Wunior Masculin (17 participants)

110053558

11036887R

11102322R

10920522H

11184912N

10788988L

11330781R

10849597Q

10906634M

10556233S

10983656G

10456035F

10984760G

11099005L

11118599J

10514477E

10926150A

ALAOUI- MDARHRI YASSIR

BELLON NINO

BERLIAT TIPHAINE

BERNARD MALO

BLAMPEY MATHIS

BOUTELIOUA SOHANN

CARLE JULES

CHAOUKI ANOUAR

DIDELOT NOA

GENIN SACHA

HUYET DUMONG THOMAS

MANFREDINI HUGO

PILLANT METIS

SARDO NOLANE

TIV MATIS

VANG WILLIAM

ZAMPIN SAMUEL

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0260025 KARATE ST PAUL 3 CHATEAUX

0690727 NO KACHI LYON

0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY

DRUMETTAZ

0730021 KARATE CLUB D ALBENS

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0630028 GORINKAN

0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY

DRUMETTAZ

0380015 KARATE DO ST JEANNAIS

0630028 GORINKAN

0730021 KARATE CLUB D ALBENS
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|Senior Masculin (22 participants)

00633542H

01183750K

09608888T

11036887R

10920522H

11273734

10042295N

10802888U

10454815E

10436585P

10556233S

10763306V

014741328

10391958G

10456035F

10682361M

10257062F

11099005L

11292440R

11118599J

10514477E

09598738L

AMARAGGI DAVID

AUDOUIN CEDRIC

BEGOT BENOIT

BELLON NINO

BERNARD MALO

BOUTON GREGOIRE

BOYER ALEXANDRE

BROIE VALENTIN

CADIRY JULIEN

COTTE NICOLAS

GENIN SACHA

KUS RAMAZAN

LECLERCQ ANTHONY

LEZER TRISTAN

MANFREDINI HUGO

POTIE CLEMENT

SALAUN HERVE

SARDO NOLANE

TESSERAUD VICTOR

TIV MATIS

VANG WILLIAM

YOUNAN ANTOINE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0260005 SHOTOKAN RYU KARATE DO
MONTELIMAR

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY

DRUMETTAZ

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690727 NO KACHI LYON

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY

DRUMETTAZ

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0260017 UCHIDO CLUB PIZANCONNAIS

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0420615 KARATE CLUB LORETTOIS

0740683 SHISA KARATE ANNECY

0630007 ECOLE CLERMONTOISE DE KARATE

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0630007 ECOLE CLERMONTOISE DE KARATE

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY

DRUMETTAZ

0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE

0380015 KARATE DO ST JEANNAIS

0630028 GORINKAN

0690727 NO KACHI LYON
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[Minime Feminine (22 participants)

11465779D

11170572B

11326583D

11245635R

11566222F

11384968Q

11174071E

11081653A

11266907N

11421306N

11335398K

11396630R

10794137H

110439498

11333252C

11346790S

11516847M

11165842K

11440851H

11285049H

10830261X

11174439E

ARCHER ABIGAEL

ATEK SARAH

BENKOU ALYA

BESSON NAOMI

CARLADOUS LILY

CHAPELLE SERENA

CHAU NAYA

CHENAL-THOME ORLANE

DENARIE MAELLE

DEVILLERS TESS

DIAB ILHEM

FREMION MELINE

GENIN LEIA

GOUIT SARA

GUERARD CHLEO

KIM MAY LINA

KOCYIGIT GULSEREN

MEZAGHRANI INAYA

MORAND SOARES CELIA

PERRACHE LINA

PRABEL CECCHINI JUSTINE

SCALAS SANA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0380041 KARATE SHOTOKAN CLUB VIZILLE

0380061 KARATE CLUB VARCOIS

0380061 KARATE CLUB VARCOIS

0010016 KARATE C DU VAL DE CHALARONNE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0730653 KARATE CLUB DES 4 VALLEES

0420036 PELUSSIN GENSEI RYU KARATE DO

0690017 JEUNESSE SPORTIVE D'IRIGNY

0420631 KARATE DO FARNAY

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0630007 ECOLE CLERMONTOISE DE KARATE

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0380041 KARATE SHOTOKAN CLUB VIZILLE

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0010610 KARATE CLUB DE LA COTIERE

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0380676 DOJO DU VERCORS

0380676 DOJO DU VERCORS
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|cadet Feminine (25 participants)

11244336E

10804032N

10928161L

10805772E

10871506E

110864158

11041163P

11266907N

11267856U

11260489M

10958952E

10794137H

10922687L

110439498

11346790S

11127837A

11330757Q

11303560D

10830261X

11536054P

10991723A

10908994C

11163338N

11174439E

11187799B

ALLAOUA LINA

BASTARD-ROSSET LUNA

BELLOTTO CHIARA

BERTHOLET ROSE

BONNEVILLE LOIS

CHARVET DAPHNE

COUDRAY STELLA

DENARIE MAELLE

DUBUS ROMANE

ENYEDI CAMILLE

FIERQUIN TCHA LEA

GENIN LEIA

GIUNTA LEANE

GOUIT SARA

KIM MAY LINA

LAIDAOUI MANEL

MALAPERT ABYGAELLE

PERNEY VALENTIN CHARLINH

PRABEL CECCHINI JUSTINE

RENDON-FERNANDEZ VICTORIA

RENON AIMY

RIOS LINA

SAHLI LANA

SCALAS SANA

WOERTH LOUNA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0420033 KARATE CLUB DE GENILAC

0690001 KARATE CLUB SAINT ROMAIN VIENNE

0690058 SEICHIN KARATE DO S KD

0730653 KARATE CLUB DES 4 VALLEES

0690001 KARATE CLUB SAINT ROMAIN VIENNE

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0630007 ECOLE CLERMONTOISE DE KARATE

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0420602 KARATE CLUB DE CHARLIEU

0380676 DOJO DU VERCORS

0380099 SHOTOKAN KARATE CLUB ST ISMIER

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0380676 DOJO DU VERCORS

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE
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Wunior Feminine (15 participants)

11134250V

10929161X

10804032N

10928161L

10989368Q

10645904K

11041163P

10958952E

10929163A

11338733K

11552457T

10787452R

10729637Y

10988572A

10855793A

AMJAD SABRINA

ANDREVON VINCENT CHLOE

BASTARD-ROSSET LUNA

BELLOTTO CHIARA

BOURMEL LINA

BOUTELIOUA MELISSA

COUDRAY STELLA

FIERQUIN TCHA LEA

KESSAI MASSILYA

MOGNETTI CAMILLE

MONTAGNE MELANIE

SANDALO-GODARD ELSA

THOMASSIER ANAE

TODESCHINI VICTORIA

VENA LUCIE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0740044 M J C REIGNIER

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690727 NO KACHI LYON

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690058 SEICHIN KARATE DO S KD

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0690727 NO KACHI LYON

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0030007 CLUB MOULINOIS DE KARATE

0420033 KARATE CLUB DE GENILAC

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0690058 SEICHIN KARATE DO S KD
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|Senior Feminine (16 participants)

10756236L

11134250V

10439327V

10989368Q

10645904K

10814954K

10102399T

10049089X

10657767E

10287829X

11338733K

10739235G

11077048U

10806469M

10748060Y

10855793A

ABRY DURAND MANON

AMJAD SABRINA

BARBARIN NATACHA

BOURMEL LINA

BOUTELIOUA MELISSA

FISCHER LILIA

FORESTIER OCEANE

HANQUET EMELINE

JOSEPH JULIETTE

LEBOUGUENEC JULIE

MOGNETTI CAMILLE

RAVELOARIMANANA LANNAH CARMEL

REY PAULINE

SAUTEL CARMEN

SOHEIM LARA

VENA LUCIE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0730021 KARATE CLUB D ALBENS

0740044 M J C REIGNIER

0380676 DOJO DU VERCORS

0690727 NO KACHI LYON

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0690014 CROIX-ROUSSES ARTS MARTIAUX

0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE

0690727 NO KACHI LYON

0630028 GORINKAN

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0690727 NO KACHI LYON

0690058 SEICHIN KARATE DO S KD
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